
                                                                                   

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.62, datë 08/11/2005 
 

“PËR FALJEN E STUDIOS SË PUNËS PIKTORËVE PETRO 
KOKUSHTA DHE ÇLIRIM CEKA” 

 
Në zbatim të ligjit Nr.8652, dt.31/07/2000 “Për organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore”, neni 32/e, Dekretit të Presidentit të Republikës Nr.378, 
dt.27/11/1992 “Për faljen e studiove të punës piktorëve dhe skulptorëve”, ligjit Nr.7657, 
dt.12/01/1993 “Për miratimin e një ndryshimi në Dekretin e Presidentit të Republikës 
Nr.378, dt. dt.27/11/1992 “Për faljen e studiove të punës piktorëve dhe skulptorëve”, me 
propozim të Kryetarit të Bashkisë Tiranë, Këshilli Bashkiak,   

 
V E N D O S I; 

 
1. T’i falet studioja e punës në përdorim, me sip.49.5 m², piktorëve Petro Kokushta 

dhe Çlirim Ceka, e cila ndodhet në rrugën “Muhamet Gjollesha”, pallati 39, kati i 
katërt, hyrja e mesit, sipas gentplanit dhe planimetrisë bashkëlidhur. 

 
2. Ngarkohet Bashkia e Tiranës për lidhjen e aktit të dhurimit sipas legjislacionit në 

fuqi. 
 

3. Ky Vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpaljes. 

 
 

 
 

K R Y E T A R I 
 
 

LUAN SHAHOLLARI 


